1 / 3

2024年３月６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 板 倉  広 高
 （コード番号：6538 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 齋 藤  武 人

 （TEL 03-5795-1320）

本社移転・業務開始日、新住所のお知らせ
～ キャリアインデックス、グループ会社とともに「ポーラ青山ビルディング」に

本社を移転し機能を集約 ～

========================================================================================

株式会社キャリアインデックス（本社：東京都港区、 代表取締役社長CEO：板倉 広高、以下：当社）と

グループ会社のContractS株式会社、株式会社ホワイトキャリア、株式会社Sales X、株式会社マージナ

ル東京オフィスは、2024年1月9日の当社プレスリリースにて、お伝えしました通り、今春に「ポーラ青山

ビルディング」へ移転し、グループ機能を集約いたします。

この度、本社移転・業務開始日、新住所が正式に決まりましたので、お知らせいたします。

記

■本社移転・業務開始日

2024年4月1日（月）

■新住所

〒107-0062 東京都港区南青山二丁目5－17 ポーラ青山ビルディング 13F

■ご案内図

東京メトロ銀座線・半蔵門線／都営大江戸線 青山一丁目 駅 徒歩 2分

東京メトロ銀座線 外苑前 駅 徒歩 5分

 2 / 3

■お客様への影響

今回の本社移転に伴う休業等はございません。なお、当社宛ての郵送物、請求書の宛先等

の変更をお願いすることがございますので、ご理解いただけますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。

※ニュースリリースに記載された情報は、発表日現在のものです。予告なしに変更されることがありますの

で、あらかじめご了承ください。

～ 以下、2024年 1月 9日の当社プレスリリースより抜粋、再掲 ～

■今回の移転の経緯

当社グループは、事業内容の拡大に伴いグループ会社の数も増えてまいりましたが、多くのメ

ンバーが離れた拠点で業務をしておりました。

そのため、今回、下記を目的としてポーラ青山ビルディングに移転・集約することを決定した

次第です。

■移転・集約の目的

・シナジーの創出

グループ会社間の連携によるシナジー創出機会の増加

・生産性の向上

拠点集約による賃借コストの効率化と共通業務の一本化による生産性の向上

・環境負荷への配慮

「CASBEE®」（※)にて Sランクを取得した建築物に入居することによる環境負荷への配慮

※建築環境総合性能評価システム：新築の建築物は 5段階で評価。最高位は Sランク。

ポーラ青山ビルディングは、創造力を生み出す心地良いオフィス環境や、創造力を刺激し新た

な価値を生み出す共用空間の設計といった点がコンセプトに含まれており、当社が大切にして

いる、今までとは違った発想や手法で新しいサービスを創り出していく活動においてもプラス

になると考えております。

当社グループでは今回の移転を機に、ステークホルダーの皆様のご期待に添えますよう、社員

一同さらに業務に精励する所存でございます。今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。

 3 / 3

【株式会社キャリアインデックスについて】

代 表 者：代表取締役社長CEO 板倉 広高

所 在 地：〒108-0071 東京都港区白金台5-12-7 MG白金台ビル6F
※2024年４月１日以下に移転・業務開始

〒107-0062 東京都港区南青山二丁目5－17 ポーラ青山ビルディング 13F

設 立：2005年11月30日

資 本 金：395百万円

事 業 内 容：インターネットを活用した集客プラットフォームの運営

主なサービス：マーケティング事業

転職・求人情報のポータルサイト CAREER INDEX[転職]

アルバイト・派遣情報のポータルサイト Lacotto

応募課金型採用支援サービス Adopt Admin

ファッション・アパレル業界の転職求人情報サイト Fashion HR

賃貸情報サイト DOOR賃貸

賃貸情報サイト キャッシュバック賃貸

フレキシブルオフィス情報サイト JUST FIT OFFICE

有料職業紹介

（グループ会社ホワイトキャリアが提供）

DX事業

営業支援サービス Leadle

営業管理ツール Leadle LMT
オンライン面接ツール BioGraph

（グループ会社マージナルが提供）

契約ライフサイクルマネジメント（CLM）システム 「ContractS CLM」

（グループ会社の ContractS 株式会社が提供）

DX サービスの導入支援

（グループ会社の Sales X が提供）

グループ会社：株式会社マージナル

ContractS 株式会社

株式会社ホワイトキャリア

株式会社SalesX

市 場：東京証券取引所スタンダード市場

証 券 コ ー ド：6538

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社キャリアインデックス

E-mail: pr@careerindex.jp

以上

mailto:pr@careerindex.jp